
 

 LEAD THE WAY 率先しよう 
 
 

２００７年２月１４日 （水） №1526 今期第 30 号 

 
 

 本日の例会  

 クラブ協議会 
～片桐ガバナー補佐をお招きして～ 

 次の例会  2 月 21 日（水） 
和歌山県身体障害者野球連盟へ協力金の贈呈 
“和歌山チャレンジャーズ”監督 藤原義政様 

 先週の例会記録   2月 7 日（水） 
◇卓話 ～コーヒータイム～ＲＩ規定審議会立法案

に関する意向調査について 坂上Ｒ情報委員長 
◇ビジター 
ございません 

◇出席報告  
（会員数 22 名、出席免除会員 2 名） 

 本日出席(2/7)  18 名 81.82% 
 先々週出席(1/24)  19 名 95.00% 
◇ＳＡＡ 

坂上 悟君 卓話の喜び。利光慎二君 今日も元

気だタバコがうまい☆健康に産んでくれた両親に

感謝！ 
ニコニコ箱寄付額（1 月末現在）目標額の 52.4%を

達成致しました。今後ともご協力賜りますようど

うぞよろしくお願い申し上げます。 
● 春の親睦バスツアーについて～田中敬彦親睦

活動副委員長よりご案内～5 月中旬に国立印刷

局彦根工場の見学を予定していますが見学日

が火曜又は木曜日と指定されています。今回の

バスツアーは平日実施となりますがご了承下

さるようお願い申し上げます。 
● ＷＣＳ海外視察（5 月 1２日出発）をご希望の

方は西溪までお申し込み下さい。 

 

***会長報告***           利光慎二 

本日は米山奨学生、孫 岩君のご出席を頂いてお

ります。卒論を提出された由おめでとうございま

す。風邪を引かぬよう体に気をつけて頑張って下

さい。後ほど坂上Ｒ情報委員長より 4 月シカゴに

おいて開催される規定審議会に提案されるいくつ

かの議案についてご説明を頂きます。よろしくお

願い致します。２月 4 日（日）ファミリー写真コ

ンクールの表彰式の記事が和歌山新報に掲載され

ましたのでテーブルに配布させて頂きます。ご覧

下さい。ＧＳＥ派遣団員として和歌山大学助手の

吉廣卓哉さんをご推薦させて頂きましたが無事選

考試験に合格され今年１０月に 4 週間の予定でイ

ギリスへ派遣が決定致しました。次週例会にご出

席頂きご紹介させて頂く予定です。上期米山寄付

額クラブ別一覧表によりますと当クラブは地区内

20 番目の良好な結果となっています。皆様のご協

力に心から御礼申し上げます。来る 4月 21 日（土）

和歌山ＲＣ創立 70 周年記念式典が開催されます。

昭和 1２年神戸ＲＣをスポンサークラブとして創

立されました。会長幹事で出席させて頂きます。 

***幹事報告***           道村重貞 
●次年度用ロータリー手帳（630円）をご希望の方は

回覧板へ必要部数をご記入下さい。●クラブＨＰのお

知らせ欄２月度をＵｐ致しました。例会日程他行事予

定を記載しています。どうぞご利用下さい。●本日は

コーヒータイムをお楽しみ下さい！●例会終了後、こ

の場において理事役員会を開催致します。お忙しいこ

ととは存じますが理事役員の皆様はご参集下さい。 

 
 
 
 
 

例会日 毎水曜日 12 時 30 分～13 時 30 分 

例会場 和歌山市中 639-6 

ラヴィーナ和歌山 ℡073-454-0010 

事務局 〒640-8156 和歌山市七番丁 26-1 

    ﾀﾞｲﾜﾛｲﾈｯﾄﾎﾃﾙ和歌山 2F TEL・FAX 073-432-1654 

会長 利光慎二   幹事 道村重貞 

クラブ会報（広報・ＩＴ）委員長  湯川紘司 

クラブ会報（広報・ＩＴ）副委員長 田中敬彦 

 

四つのテスト 

 われわれがものごとを考え、言い、または    １）真実かどうか？   ３）好意と友情を深めるかどうか？ 

 為そうとする場合は、これに照合してから    ２）みんなに公平か？  ４）みんなのためになるかどうか？ 

2006-2007 年度 国際ロータリーのテーマ 

第 2640 地区 


